ندحة^{٥٤٥} Idem. Kam.

منادح^{٥٤٥} Pl. Deserta. Dj.

مندح^{٥٤٥} Terra spatiosa. Kam.; Locus amplus et late patens. Dj.; Libertas ab aliqua re c. عن r. Dj.

مندوحة^{٥٤٥} Terra spatiosa. Kam.; Libertas ab aliqua re c. عن r. Dicitur الامر مندوحة c. عن r.

ندح^{٥٤٥} F. a. Allisit, ita appulit navis ad litus c. a.; Applicuit navita navem ad litus c. a. litoris. Kam. IV Applicuit navem ad litus c. d. a. Kam. V Falso arrogavit sibi quod non haberet, in vanum extulit se ipsum. Kam.

نودخ^{٥٤٥} pro نودخ^{٥٤٥} Pusillanimus, ignavus. Gol.

اندح^{٥٤٥} Insipiens, fatuus, parum loquens. Kam.

ندخ Non curans quid foedi dicatur ipsi vel quid ipse dicat. Kam.

ندار F. o. n. a. ندر, ندر 1) Excidit res, quae inter alias res erat vel ex interiore rei parte, ut appareret. Kam. Dj.; Prodiit in conspectum, ut pars una montis prae caeteris; Decidit ab equo c. عن; 2) Folia emisit planta, comam arbor, fronduitve vel viruit. Kam.; 3) Crepitum ventris emisit vir. Kam.; 4) Expertus fuit. Kam.; 5) Mortuus fuit. Kam.; 6) n. a. ندر Solus mansit. Gol. ex Mar. IV. Fecit excidere aut decidere quid: ita et amputatam alterius manum c. a., Subduxit quid de computo, aut subtraxit de opibus c. a. et c. من vel عن. Kam. Dj.

ندار Singularis, rarus. Harir. p. ۲۴.

ندار Idem. Sic in libro Tarifat definitur النادر ما قبل النادر ووجوده وان له يخالف القياس. نادرة vide.

ندرة Frustulum auri fossile. Kam. vide شدرة; Ventris crepitus festinanter emissus. Kam.

ندرة vel في الندرة vel في الندري vel في الندري Die quodam offendi eum. Kam. Dj.

ندرة Centum eductae seu delectae ex maiori summa res: nam اخرجها له من ماله i. q. نقة مائة ندري. Kam.

ندرة Plur. نواير Res singularis, rara. Kam.; Singulare quid, rarum et inusitatum genus orationis, dictum vel verbum. Kam. نادرة الزمان Vir sui temporis unicus. Kam.

ندرة Pl. اناير (pro بيدر idiomate Syrorum) Area, in qua teruntur fruges, et Frugum in ea positarum acervus. Kam. Dj. اندر Oppidum Syriae, noctis et diei itineris spatium ab Halebo distans. Kam. Dj.

ندرون Pl. Iuvenes diversi congregati ad bibendum. Kam.

ندري Referendus ad oppidum اندر appellatum. Gol.; Fumis crassus. Kam.

ندري Capax marsupium. Kam.; et (rectius دراني) Valde candidum sal (ut videtur a vico, uno milliari distante ab Halebo, ubi sal candidum effoditur).

ندس n. a. ندس 1) Percussit aliquem hasta c. a. p. et

et dicitur برجله Pedem eum percussit.

Kam.; Prostravit in terram. Dicitur به الارض ندس. Kam.; Prosternens manum ori imposuit alteri, ne clamaret c. a. p.; 2) Abduxit aliquem a via c. a. p. et عن. Kam.; 3) Opinionem haud certam habuit de aliquo.